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Tv-lähetysten näkyvyys antenniverkossa laajentuu ja
paranee eri paikoin pääasiassa Itä-Suomessa ja Lapissa.

Digitan mukaan lähetystehoja nostetaan A- ja B-
kanavanipuissa Venäjältä ja Norjalta saatujen lupien myötä.
Tehon nostot tehdään pääosin lokakuun loppuun mennessä ja
ne koskevat siis pääkanavia kuten Yleä, MTV3:a, Subia ja
Nelosta.

Tehoja nostavat seuraavat täytelähetinasemat:

&middot;       Hyrynsalmi, Paljakka &middot;       Kemijärvi,
Suomutunturi &middot;       Kuhmo, Niva &middot;      
Lieksa, Vieki &middot;       Pudasjärvi, Iso-Syöte &middot;     
 Nurmes &middot;       Salla, Hirvasvaara &middot;      
Savukoski, Martti &middot;       Savukoski, Tanhua
&middot;       Siilinjärvi &middot;       Sodankylä, Pittiövaara

Kolin ja Parikkalan täytelähetinasemat ovat saaneet
taajuusluvan tehon nostoon E-kanavanipussa, joka sisältää
muun muassa SVT Suomen sekä maksullisia kanavia.

Parannusta pohjoisimpaan Suomeen

Pohjoisimpaan Suomeen on saatu lupa kolmen uuden
täytelähettimen rakentamiseksi. Eli Jänispään, Nuvvuksen ja
Näätämön täytelähettimet ovat nyt aloittaneet toimintansa. Nämä
täytelähettimet tukevat Inarin pääasemaa.

Mikäli tv-lähetysten vastaanotto ei onnistu pääaseman
suunnalta, kannattaa vastaanottoantenni suunnata uutta
täytelähetinasemaa kohti, Digita opastaa. Aina paras
signaalitaso ei löydy suoraan aseman suunnasta, vaan myös
heijastukset kannattaa yrittää hyödyntää.

Verkko alkaa olla kasassa

Palvelupäällikkö Henri Viljasjärven mukaan tv-toimijoiden
kanssa suunnitellut viimeiset 48 täytelähetintä ovat nyt
tehtyjen toimenpiteiden jäljiltä lopultakin kaikki reilassa.
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- Nyt on päästy siihen tavoitteeseen, joka aikaisemmin
asetettiin tv-toimijoiden kanssa. Nyt ei ole näköpiirissä uusia
isompia muutoksia.

Digita huomioi vielä kaiken päälle, että lähetystaajuudet
muuttuvat Nuorgamin täytelähetinaseman ja Rautjärven
Simpeleen täytelähetinaseman näkyvyysalueilla.
Yhteisantennikiinteistöissä on tehtävä vahvistimien
kanavavaihdos ja omakotitalouksissa kanavahaku.
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